30.12.2025

ИЗВЕСТУВАЊЕ ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ДОГОВОР
MK-MES-524094-NC-RFQ/008-25



МИНИСТЕРСТВО ЗА ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА
ПРОЕКТ ЗА УНАПРЕДУВАЊЕ НА ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ- ПЕИП 
ЗАЕМ БР.: 9182-MK 


Економски оператор на кој е доделен договор: Конгресен сервисен центар ДООЕЛ Скопје

Адреса: бул. „Владимир Полежиновски 22/4, Скопје
Датум на доделување договор: 22.12.2025г
Метод на избор: Барање за понуди со цени (Request for quotations)
Вредност на договорот: 1.778.543 денари со ДДВ
Опис на договорот: Организација на конференција

Процедурата за набавка е спроведена согласно Регулативата за набавки на Светска Банка за финансирање на инвестициски проекти (Procurement Regulations for IPF Borrowers dated February 2025-  “Procurement Regulations’).
Економските оператори кои сакаат да добијат подетални информации по однос на нивното учество во постапката може да се обратат на следната адреса: 
Данијела Манева, Специјалист за набавки во проектна единица ПЕИП, danijela.maneva@mon.gov.mk






